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Nr 86.
Ankom till riksdagens kansli den 9 april 1940 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. May.ts proposition an
gående förstärkning av andra huvudtitelns anslag till 
extra utgifter.

(3:e avd.)

I propositionen nr 91 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden den 1 mars 
1940, föreslagit riksdagen att till extra utgifter under andra huvudtiteln å 
tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 anvisa ett reservations
anslag av 20,000 kronor.

Ifrågavarande anslag är i gällande riksstat upptaget med 30,000 kronor. 
Dessutom har till detta anslag överförts en reservation från föregående 
budgetår av 2,212 kronor.

Departementschefen har anmält, att från anslaget intill den 1 mars 1940 
utbetalats i runt tal 24,000 kronor, varjämte 6,000 kronor komme att tagas 
i anspråk för täckande av kostnaden för tillverkningen av vissa redan ut
delade medaljer.

För återstående del av innevarande budgetår beräknas åtgå 3,600 kronor 
för fortsatt biträde åt statsrådsberedningen, omkring 8,600 kronor för fortsatt 
biträde åt justitiekanslersämbetet vid vissa utredningar samt omkring 3,400 
kronor för ersättning till ett sakkunnigt biträde i nedre justitierevisionen 
vid förberedande till föredragning i högsta domstolen av två mål angående 
intrång i patent, i vilka mål äro företedda tekniska utredningar av synner
ligen invecklad natur. I anslutning härtill äskas en förstärkning av anslaget 
till extra utgifter med 20,000 kronor.

Utskottet finner sig böra tillstyrka bifall till Kungl. Majis förslag och 
hemställer alltså,

att riksdagen må till Extra utgifter under andra huvudtiteln 
å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 anvisa 
ett reservationsanslag av 20,000 kronor.

Stockholm den 9 april 1940.

På statsutskottets vägnar:

PER GUSTAFSSON.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Gustafsson i Benestad, Nilsson i Malmö, 

Oscar Olsson,, Asplund, Nilsson i Landeryd, Andersson i Fältenborg, Andrén, Ström 
i Lidköping, Heiding, Lindström och Larsson i Varberg; samt

från andra kammaren: herrar Jansson i Falun, Magnusson i Skövde, Törn
kvist, Danielsson, Persson i Falla, Jonsson i Eskilstuna, Andersson i Prästbol, När
linge, Ward, Isacsson, Andersson i Södergård och Mårtensson.


